

Dział Zamówień Publicznych
tel. 0-12 614 25 51
fax. 0-12 614 25 51
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

DZ.271.29.~~477~~.2020

Kraków, dnia 02.07.2020 r.

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II powiadamia zainteresowane strony, że wpłynęły pytania do postępowania nr DZ.271.29.2020 - Dostawa gazów medycznych i technicznych sprężonych, w stanie skroplonym oraz mieszanin kalibracyjnych wraz z dzierżawą butli i zbiorników na dostarczane gazy

Pytanie 1

Dotyczy pakietu 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zbiornika 10 tonowego, wyposażonego w telemonitoring - system telemetrii do zdalnego i lokalnego nadzoru zbiornika kriogenicznego, kompaktowe urządzenie do zamontowania na płaszczu zewnętrznym zbiornika z ciekłym tlenem medycznym. Urządzenie kontrolujące poziom cieczy oraz ciśnienie w zbiorniku. Wyposażone w wyświetlacz LCD, umożliwiający czytelny odczyt parametrów zbiornika w każdych warunkach - dzień/noc (podświetlenie), wskazujące poziom zawartości cieczy w zbiorniku na wyświetlaczu w skali procentowej lub kilogramowej, posiadające możliwość wysyłania alarmów, zapewniając bezobsługową eksploatację ze strony Zamawiającego?

Dopuszczenie zbiornika o mniejszej pojemności pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszych ofert z zachowaniem zasady o uczciwej konkurencji.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2

Dotyczy pakietu 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie parownicy o wydajności 250 Nm³/h. Większa parownica pozwoli na zapewnienie bezpieczniejszej pracy zbiornika na tlen medyczny?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3

Dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu leczniczego tlenek azotu w azocie o stężeniu 450 ppm w butli o pojemności wodnej 11 l, zawierającej 2,1m³ gazu?

Odpowiedź:

Tak.



Pytanie 4

Dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiający w punkcie 17 w tabeli opisującej wymagania urządzenia do podaży tlenu azotu w azocie ma na myśli gotowość urządzenia do pracy?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 5

Dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w punkcie 17 w tabeli opisującej wymagania urządzenia do podaży tlenu azotu w azocie wbudowanego akumulatora 12V, 5A, 3,5Ah?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu 1

Prosimy Zamawiającego o określenie w punkcie 28 w tabeli opisującej wymagania urządzenia do podaży tlenu azotu w azocie przybliżonej ilości wyrobów jednorazowego użytku, którą Zamawiający planuje zamówić w trakcie trwania umowy.

Odpowiedź:

Maksymalna ilość jednorazowych zestawów pacjenta przewidywana na okres trwania umowy to 25 szt.

Pytanie 7

Dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania urządzenia pozwalającego na opróżnienie butli do poziomu 3 bar? Rozwiązanie takie pozwala na ekonomiczne wykorzystywanie gazu, a tym samym wprowadzenie oszczędności dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane urządzenia automatycznie zmieniało butlę zasilającą układ, gwarantując ciągłość terapii bez zaniku dozowania tlenu azotu, czyli bez konieczności zatrzymywania podaży i bez ingerencji personelu medycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9

Dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie do podaży tlenu azotu w azocie było kompatybilne z respiratorami wymagającymi niskich przepływów od 0,25 l/min?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 10

Dotyczy pakietu 1

Proszę o doprecyzowanie zapisu w pkt 32 tabeli opisującej wymagania urządzenia do podaży tlenu azotu w azocie. W jakim celu Zamawiający wnioskuje o możliwość kodyfikacji pacjenta? Czy celem jest zabezpieczenie pacjenta objętego terapią przed zastosowaniem kuracji przeznaczonej dla innego pacjenta?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 11

Dotyczy załącznika nr 3 - wzoru umowy dla pakietu 1-5a)

a) prosimy Zamawiającego o uzupełnienie zapisu w par. 1 punkt 3:

"Zamówienie może być złożone, faksem lub pocztą elektroniczną. Zamówienie będzie określało rodzaj i ilość nabywanych produktów leczniczych, a także termin jego dostarczenia Zamawiającemu, z zastrzeżeniem, iż termin ten nie będzie krótszy niż 2 dni robocze."

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

b) Prosimy Zamawiającego o wprowadzenie punktu 5 w par. 4 o treści:

"Zamawiający nie może bez zgody Wykonawcy wypożyczać, udostępniać, przekazywać butli ani nimi rozporządzać. Za wszelkie uszkodzenia butli, nie wynikłe z zaniedbania ze strony Wykonawcy, Zamawiający zostanie obciążony karami umownymi w wysokości wynikającej z aktualnych stawek Wykonawcy. Za każdą niezwróconą butlę Zamawiający zostanie obciążony karą umowną za utraconą butlę w wysokości wartości odtworzeniowej butli wynikającej z aktualnych stawek Wykonawcy dostępnych na witrynie internetowej Wykonawcy. Zamawiający oświadcza, że na dzień zawarcia Umowy znane mu są przedmiotowe stawki."

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

c) Prosimy Zamawiającego o wprowadzenie punktu 4 w par. 6 o treści:

"Żadna ze Stron nie będzie ponosić odpowiedzialności w przypadku wystąpienia zdarzeń pozostających poza jej kontrolą, w szczególności takich jak: zdarzenia losowe, działanie stron trzecich, lokaut, strajk, awaria urządzeń mechanicznych lub wyposażenia, eksplozja, powódź, pożar, trzęsienie ziemi, przerwa w funkcjonowaniu systemów komunikacyjnych, niemożność uzyskania zasilania elektrycznego, utrudnienia w podstawowym zaopatrzeniu, przepisy prawne ograniczające lub uniemożliwiające danej Stronie wypełnienie swoich zobowiązań w całości lub w części. Wykonywanie Umowy zostanie zawieszona na czas trwania takiego zdarzenia a Umowa zostanie przedłużona o ten sam okres"

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

d) Prosimy Zamawiającego o wprowadzenie punktu 6 w par. 7 o treści:

"Wykonawca oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych, a niniejsze oświadczenie składane jest zgodnie z wymogiem wynikającym z art. 4 c) tej ustawy."

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

e) Prosimy Zamawiającego o zmiany zapisów w punkcie 3 par. 3:

"W razie dostawy wadliwych produktów leczniczych Wykonawca zobowiązany jest wymienić je na wolne od wad niezwłocznie, jednakże nie później niż do 14 dni roboczych, licząc od pozytywnego rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę."

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu 6 do odrębnego pakietu pozycji nr 1, 2 i 9? Pozycje te są to specjalistyczne gazy laboratoryjne o wysokiej klasie czystości i szczególnych wymaganiach - innych niż w przypadku gazów technicznych wymienionych w pozostałych punktach tego pakietu. Chociażby czas produkcji i dostawy mieszanin specjalnych, które są dedykowane dla indywidualnych potrzeb klienta (pozycja 1 i 2), różni się znacząco od czasu dostawy gazów technicznych, które są produkowane na skalę przemysłową i dostępne z magazynu producenta. Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na zwiększenie konkurencyjności w postępowaniu i umożliwi przystąpienie do postępowania dostawcom gazów specjalistycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie utworzy osobnego pakietu dla w/w pozycji, natomiast, zmienia zapis o wymaganym terminie realizacji zamówienia dla pozycji 1,2 oraz 9 na 42-56 dni roboczych.

Pytanie 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeprowadzenie wizji lokalnej w miejscu posadowienia zbiornika?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 14

Dotyczy Pakietu nr 1:

(dot. Opis wymaganych parametrów technicznych – pkt. 28):

Czy zamawiający oczekuje dostarczenia jednorazowych niezbędnych elementów eksploatacyjnych służących do połączenia systemu podawania z orurowaniem oddechowym pacjenta?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 15

(dot. Opis wymaganych parametrów technicznych – pkt. 28):

Prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia i stosowną modyfikację formularza cenowego o ilości jednorazowych zestawów pacjenta. Zwyczajowo zakłada się zużycie ilość butli x 2. Jednocześnie prosimy o zgodę na możliwość wyceny ww. zestawu za kwotę 0zł*

*Prosimy Zamawiającego o możliwość wyceny formularza cenowego dla ww. zestawu za kwotę 0 zł. Pragniemy zaznaczyć, iż ze względu na obowiązujący „Model Biznesowy” oraz procedury sprzedaży w naszej firmie oferujemy w/w asortyment jako integralną

część zestawu do podaży medycznego tlenu azotu, w skład które wchodzi również samo urządzenie do podaży NO. Wszelkie koszty sprzętu jednorazowego w wymaganej przez Zamawiającego ilości zostaną skalkulowane wraz pozycją asortymentową nr 2 stosowanego formularza (załącznik nr. 4 pakiet 1). Państwa zgoda umożliwi złożyć naszej firmie ważną oraz konkurencyjną ofertę przy zachowaniu jej całkowitej zgodności z zapisami SIWZ i oczekiwaniami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Maksymalna ilość jednorazowych zestawów pacjenta przewidywana na okres trwania umowy to 25 szt. Zamawiający podtrzymuje pozostałe zapisy SIWZ.

Pytanie 16

(dot. Opis wymaganych parametrów technicznych – pkt. 29):

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z ofertą potwierdzenia producenta urządzenia o możliwości zastosowaniu urządzenia do podaży tlenu azotu w transporcie medycznym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wskazanego dokumentu.

Pytanie 17

(dot. Opis wymaganych parametrów technicznych – pkt. 30):

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem rozwiązanie równoważne?

Odpowiedź:

Rozwiązanie umożliwiające zapewnienie ciągłości i bezpieczeństwa podawania leku w sytuacji awarii

Pytanie 18

(dot. Opis wymaganych parametrów technicznych – pkt. 30):

Ponieważ Zamawiający poza wbudowanym/ zintegrowanym systemem awaryjnym wymaga urządzenia typu INOblender lub równoważnego, czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz ofertą instrukcji obsługi urządzenia INOblender lub równoważnego w języku polskim, która to instrukcja będzie zawierała schemat podłączenia systemu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wskazanego dokumentu.

Pytanie 19

(dot. Opis wymaganych parametrów technicznych – pkt. 32):

Czy Zamawiający życzy sobie dostarczenia nieodpłatnie wraz z jednorazowymi częściami hydrofobowych filtrów krążkowych chroniących urządzenie przed zawilgoceniem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dodatkowych filtrów.

Pytanie 20

(dot. Opis wymaganych parametrów technicznych – pkt. 18-24):

Co Zamawiający ma na myśli określając „sygnalizacja alarmowa” dla określonych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga sygnalizacji wizualnej i akustycznej.

Pytanie 21

(dot. Opis wymaganych parametrów technicznych – pkt. 35):

Czy zamawiający wymaga, aby szkolenie personelu w zakresie obsługi technicznej zostało przeprowadzone przez certyfikowanego przedstawiciela, a niniejszy imienny certyfikat powinien być dołączony do oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wskazanego dokumentu.

Pytanie 22

(dot. Opis wymaganych parametrów technicznych – pkt. 19):

Prosimy o poprawienie omyłki pisarskiej w punkcie:

Jest:

Wysokie stężenie N2O

Powinno być:

Wysokie stężenie NO2.

Odpowiedź:

Zamawiający sprostowuje wskazana omyłkę - powinno być: „Wysokie stężenie NO2”.

Pytanie 23

Dotyczy Pakietu nr 6:

(dot. Arkusza cenowego):

Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o wydzielenie z pakietu nr 6 pozycji 1, 2 oraz 13 i utworzenie osobnego pakietu na ww. pozycje.

W związku z dłuższym terminem realizacji zamówienia na ww. pozycje zwracamy się z wnioskiem o zmianę kryteriów oceny ofert na:

Deklarowany termin realizacji zamówienia: „42-56 dni roboczych”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie utworzy osobnego pakietu dla w/w pozycji, natomiast zmieni zapis o deklarowanym terminie realizacji zamówienia dla pozycji 1,2 oraz 13.

Pytanie 24

(dot. Wzoru umowy):

Dotyczy załącznika nr 3 Wzór umowy (dla pakietów 1-5)

1.

W § 1 ust. prosimy o dopisanie treści: (...) zwane dalej produktami leczniczymi i wyrobami medycznymi.

Uzasadnienie: ciekły azot medyczny w pakiet nr 4 jest wyrobem medycznym.

Zamawiający wyraża zgodę

2.

W § 3 ust. 4 prosimy o zmianę zapisów na brzmienie (...) 60 dni od daty wystawienia faktury.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3.

W § 4 ust. 3 prosimy o zmianę zapisów na brzmienie (...) 10% wartości niezrealizowanej części umowy.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 25

(dot. Wzoru umowy):

Dotyczy załącznika nr 3 Wzór umowy (dla pakietów 6-7)

1.

W § 3 ust. 4 prosimy o zmianę zapisów na brzmienie (...) 60 dni od daty wystawienia faktury.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2.

W § 4 ust. 3 prosimy o zmianę zapisów na brzmienie (...) 10% wartości niezrealizowanej części umowy.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3.

W § 4 ust. 3 prosimy o dopuszczenie i zmianę terminu przydatności do stosowania dla pakietu nr 7 Mieszanka tlenowo azotowa (ciekłe powietrze) na 2 miesiące.

Zamawiający zmieni § 6 ust. 2 umowy dla pakietu nr 7 na następujący:

„Dostarczone wyroby będą posiadały wymagany 2-miesięczny termin przydatności do stosowania.”

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Techniczno-Eksplatacyjnych


mgr inż. Adrian Zak